אשתדל ליצור גם איתם קשר ולסקר את פעילותם. אשמח לקבל כל עזרה ממי מהקוראים שיש לו מידע איך ניתן ליצור קשר עם הלשכה בזאגרב. אנא צלצלו אלי לטל' 054-8035351 או במייל hitahdut@gmail.com

משה בן-שחר

טקס התייחדות לזכר קורבנות יהדות יוגוסלביה

ביום חמישי ה- 5/01/2012, י' בטבת תשע"ב השתתפנו בטקס התייחדות לזכר יהדות יוגוסלביה, קורבנות השואה ובמיוחד קהילות צ'קוביץ, ראשדין וחבל באנאט. הטקס נערך בבית"ס הקהילתי ממ"ד "עציון" בת"א.

צום עשרה בטבת נקרא על שם התאריך שבו, בשנת 588 לפנה"ס החל המצור של נבוכדנצר מלך בבל על ירושלים. מאז שנת 1950 יום זה מצוין כיום הקדיש הכללי לזכר חללי השואה שיום מותם לא נודע.